П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	03 июня 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 705

Об отмене режима чрезвычайной ситуации функционирования Петровского городского звена Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 01 июня 2020 года № 227 «Об отмене на территории Ставропольского края режима чрезвычайной ситуации» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 16 часов 00 минут 03 июня 2020 года на территории Петровского городского округа Ставропольского края режим чрезвычайной ситуации функционирования Петровского городского звена Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее – режим чрезвычайной ситуации), введенный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 апреля 2020 года № 582 «О введении режима чрезвычайной ситуации функционирования Петровского городского звена Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Отделу по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края обеспечить информирование руководителей объектов жизнеобеспечения, объектов экономики, организаций, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, об отмене режима чрезвычайной ситуации.

3. Управлению по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края обеспечить информирование населения Петровского городского округа Ставропольского края об отмене режима чрезвычайной ситуации.
4. Признать утратившими силу постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 апреля 2020 г.  № 582 «О введении режима чрезвычайной ситуации функционирования Петровского городского звена Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	          В.П.Сухомлинова

Визируют:

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева

Начальник правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                            О.А.Нехаенко
Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Проект постановления подготовлен отделом по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                             А.П.Алексеев